

IM.272.6.2018

Skarżysko – Kamienna, dn. 10.08.2018r.

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn. „Poprawa dostępu w Powiecie Skarżyskim do usług świadczonych w lokalnej społeczności poprzez utworzenie placówki opieki całodobowej oferującej stały pobyt dla osób w podeszłym wieku oraz przewlekle somatycznie chorych wraz z mieszkaniami chronionymi”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania leżanki metalowe o wysokości 65 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza (leżanka Le).
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania stoły do masażu z elektryczną regulacją wysokości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania drabinki o wymiarach: 250x90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania materace trzyczęściowe składane o wymiarach: 180x90x5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza materace o długości min 195 cm i szerokości 90 cm (materace rehabilitacyjne).
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawany o wymiarach: 100 cm szerokość i 180,5 cm wysokość?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
6. Proszę o doprecyzowanie w zadaniu 2D – w poz. Nr 1 czy kuchenka elektryczna jest przeznaczona do zabudowy, czy też wolnostojąca?
Odpowiedź:
Płyta elektryczna (nie cała kuchenka) montowana w blacie.

STAROSTA

Jerzy Żmijewski